[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 октября 2024 г. № 166
с. Холмогоры
О принятии решения о реализации бюджетных инвестиций на приобретение объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность Холмогорского муниципального округа       Архангельской области

В соответствии с частью 2 и пунктом 3.1 части 3 статьи 78.2, частью 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения Правительства Архангельской области от 11 июня 2024 года № 308-рп «О выделении средств из резервного фонда Правительства Архангельской области администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области (для бюджета Холмогорского муниципального округа Архангельской области), постановления администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 08 октября 2024 года №164 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Холмогорского муниципального округа Архангельской области» администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области приобрести в муниципальную собственность Холмогорского муниципального округа Архангельской области нежилое здание магазина –универмага (год постройки 1973, материал – кирпичное, площадь 1157,3 кв.м, кадастровый номер 29:19:000000:1298) с земельным участком общей площадью 981 кв.м, кадастровый номер 29:19:161910:39, расположенное по адресу: Холмогорский муниципальный округ Архангельской области, село Холмогоры, улица Набережная имени Горончаровского, дом 29).

2. Определить предполагаемую (предельную) стоимость приобретения объекта недвижимого имущества 7 900 000 рублей, предполагаемый срок приобретения – до 30 ноября 2024 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов